UBND TỈNH ĐẮK LẮK

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số              /BC-SGDĐT

        Đắk Lắk, ngày         tháng 6  năm 2023

BÁO CÁO CHUNG

Tình hình tổ chức coi thi  - Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

1. Số thí sinh dự thi

 - Số thí sinh đăng ký dự thi: 21042

 - Số thí sinh dự thi (theo từng môn):

Môn thi
Số thí sinh

ĐKDT

Số  thí sinh dự thi
Số thí sinh

vắng thi
Số thí sinh

vi phạm quy

chế thi Số lượng Tỷ lệ
Số

lượng
Tỷ lệ

Ngữ văn 20829 20767 99,7% 62 0,3% 0

Toán 20767 20698 99,67% 69 0,33% 0

Lịch sử 14533 14482 99,65% 51 0,35% 0

Địa lý 14502 14454 99,67% 48 0,33% 0

GDCD 12794 12757 99,71% 37 0,29% 0

Vật lý 6366 6347 99,7% 19 0,3% 0

Hóa học 6384 6364 99,69% 20 0,31% 0

Sinh học 6299 6286 99,79% 13 0,21% 0

Tiếng Anh 19060 18963 99,49% 97 0,51% 0

Tiếng Pháp 28 27 96,43% 01 0,57% 0

Tiếng Trung 26 26 100% 0 0% 0

Tiếng Hàn 03 03 100% 0 0% 0

2.  Số cán bộ coi thi vi phạm quy chế thi: 0

3. Các sự việc bất thường khác: không

Nơi nhận:          TL. GIÁM ĐỐC

- Thường trực BCĐ thi cấp tỉnh;             CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch Hội đồng thi;
- Văn phòng Bộ GDĐT;

- VP Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;
- Lưu VT, VP, QLCL-CNTT.         Thái Thị Mỹ Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:00:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Thái Thị Mỹ Bình<binhttm@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:02:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:02:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:03:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!